
（別添１）

市 区 町 村 名

河 川 名

担 当 課 室 名

連 絡 先

事業名

事業の内容
（施工場所（所在地））

実施予定期間 土質区分

令和２年度

令和３年度

令和４年度

令和５年度

令和６年度

計

その他
　浚渫土砂量は、現時点での予定であり実施により変更になる場合がありま
す。

令和２年度（１年間）

第３種建設発生土又は
第４種建設発生土

※目視による見込みで
あり、実際と異なる場
合があります。

2,000 ㎥

0 ㎥

0 ㎥

0 ㎥

0 ㎥

2,000 ㎥

　身延町が管理する富士川水系金竜寺沢川の堆積土砂掘削を行うもの。
　浚渫予定箇所：山梨県身延町帯金
　【別図参照】

予定事業量
（各年度の浚渫土砂量）

（単位：㎥）

令和２年度　浚渫発生土砂情報

富士川水系金竜寺沢川（普通河川）

建設課土木担当

0556-42-4808

富士川水系金竜寺沢川緊急浚渫推進事業

身延町


